
- PRIJEDLOG AKTA -  

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

                
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 972-03/25-01/01 

URBROJ:  2181-42-02-01-25-3 

Primorski Dolac,         prosinca 2025. 

 

 

Na temelju članka 32. Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj 07/21), 

Općinsko vijeće Općine Primorski Dolac na svojoj  5. sjednici održanoj dana          prosinca 

2025. donijelo je   

 

 

ODLUKU  

o  donošenju Strategije zelene urbane obnove 

Općine Primorski Dolac  

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom donosi se Strategija zelene urbane obnove Općine Primorski Dolac. 

Strategija iz prethodnog stavka sastavni je dio ove Odluke.  

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa  na snagu osmog dana od dana  objave u „Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac“.  

 

 

  

       PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

 

Mario Mišković  

           

            
 


